
Institucional 

RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2004 Definitivo 

En Dolares 

CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO 

14 

15 

16 

21 

22 

23 

31 

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

VENTA DE ACTIVOS FIJOS 

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

RECUPERACION DE INVERSIONES FINANCIERAS 

ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

Total de Ingresos. 

52,673,330.00 

4,132,040.00 

650,661.00 

78,652.00 

15,022,520.00 

72,557,203.00 

56,042,403.24 

3,930,404 . 40 

650,661.00 

70,707.26 

78,652.00 

496.57 

1,282,521.32 

62,055,845.79 

Pág.· 

SALDO 

PRESUPUESTARIO 

3,369,073.24) 

201,635.60 

70,707.26) 

496.57) 

13,739,998.68 

10,501,357.21 



RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Dicie mbre de 2004 Definitivo 

Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

51 

54 

55 

56 

61 

63 

71 

REMUNERACIONES 

ADQUISICiaN DE BIENES Y SERVICIOS 

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 

INVERSIONES FINANCIERAS 

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

Total de Egresos. 

FI RMA Y SELLO 

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

Informe M_ROleje.Lst Generado el, 18/05/2017 a las, 11,33,07 

En Dolares 

PRESUPUESTO 

7,152,306. 73 

21,190,231. 19 

15,032,240 . 03 

14,625. 00 

26,638,341 . 45 

1,461,220. 00 

1,098,238. 60 

72,587,203.00 

DEVENGADO 

6,738,643.80 

20,680,509.83 

11,910,210.96 

6,700.81 

3,643,435.55 

1,067,747.01 

44,047,247. 96 

Pá g.· 

SALDO 

PRESUPUESTARIO 

413,662.93 

509,721.36 

3,122,029.07 

7,924.19 

22,994,905.90 

1,461,220.00 

30,491.59 

28,539,955.04 


